

Digitales Brandenburg

hosted by **Universitätsbibliothek Potsdam**

Seder Rav 'Amram Ga'on z.l.

Amram ben Sheshna

<אָאָג > אַנשש ןב םרמע

Warszawa, 625 = 1865

מירופכה סויל תיברע

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-9764

מחזור של יום הכפורים

לו

ערבית ליום הכפורים

הולבין יחפס לבית הכנסת. ומוליא שליח לבור ספר תורה ואומר כל גרדי' ג' פעמים. ומברך שהחיינו. ופוחת והוא רחום עד הפורס סוכת שלום. ומתפללין. ועולה ש"ך לתיבה ואומר קדים (למעלה) [לעילא]. ופוחת בסליחות: וכסתל בסבת כסמגיט להפורס סוכת שלום ואומר ושמו בני ישראל, ומתפללין, ואומר ויכולו. ואומר קונה ברחמי עד מקדש השבת. ועולה לתיבה ואומר קדים (למעלה) [לעילא]:

תפלה לדוד שמעה ה' צדק הקשיבה רנתי האזינה תפלתי בלא שפתי מרמה: תפלה לדוד הטה ה' אונך ענני כי עני ואביון אני: תפלה למשה איש האלהים ה' מעון אתה היית לנו בדרודר: תפלה לעני מי יעטף ולפני ה' ישקך שיהו: תפלה לחבקוק הנביא על שגינות: שמע ישראל ה' אלהינו ה' אחד: שמע ה' ורחמי ה' היה עוז לי: שמע ה' קולי אקרא ורחמי וענני: שמע ה' תחנתי ה' תפלתי יקה: שמעה עמי ואדברה ישראל ואעידה בך אלהים אלהיך אנכי: שמע עמי ואעידה בך ישראל אם תשמע לי: כי לא בזה ולא שקץ ענות עני ולא הסתיר פניו ממנו ובשועו אליו שמע: כי שומע אל אביונים ה' ואת אסיריו לא בזה: שמע קול תחנוני בשועי אליך בנשאי ידי אל דבור קדשך: שמעה תפלתי ה' ושועתי האזינה אל דמעתי אל תחרש: כי גר אנכי עמך תושב ככל אבותי: ה' שמע תפלתי האזינה אל תחנוני באמונתך ענני בצדקתך: ה' ישמע בקראי אליו: ה' שמעתי שמעך וראתי ה' פעלך. בקרב שנים היווה בקרב שנים תודיע ברגו רחם תזכור: מלפניך מלבנו ריקם אל תשובנו. כי אתה שומע תפלה: שומע תפלה עריך כל בשר יבאו:

פומן פ' ע"ס א"ב כליו נסלס

אנא ה' רחמיך יראו. אנא העתר לעם תפלה ישאו. אנא המצא כי בשמך קראו. שומע תפלה עריך כל בשר יבאו: אנא ה' אזון נא את תחנתי. בקראי בלב אנון רפא את מגנתי. שמעה ה' צדק הקשיבה רנתי. שומע: אנא ה' גנון נא אמוליך. דלתיך בדפקם הראם נא גדלך. שמע קול תחנוני בשועי אליך. שומע: אנא ה' הקשיבה נפש נענה. והזורעים בדמעה יקצרו ברנה. שמעה תפלתי ה' ושועתי האזינה. שומע: אנא ה' זכרני ופקדני. ואל נא במפעלי תדינני. שמע ה' קולי אקרא ורחמי וענני. שומע: אנא ה' חוס נא ממעון שמויך. על עמך. העניים המיחלים רחמיך. כי שמך נקרא על עריך ועל עמך. שומע

(1) עי' בה"א דעת הגר"ע נענון חמירא כל גרדי. וכלן נרשס רק מוסג רוב הקטנות.

ערבית ליום הכפורים

שומע תפלה עדיך כל בשר יבואו . יבואו אליך הרוחות וכל הנשמה .
הנשמה לך והגוף פעלך . ה' עשה למען שמך : הנשמה לך והגוף
פעלך . צור אשר אין דומה לך . חוסה על עמלך :

תוכחה מחוסאני שלמה הקטן ברבי יהודה גבירול

שמר עלי בעדים וקנין . לשלם מחרת המנין . והיה ה' לדיין :
אזי בחשבי למרחוק . בכיתי לבלי חק . עת לבכות ועת
לשחוק : °נפלה עלי חרדה . בזכרי יום הקפדה . פחד קראני ורעדה :
יען שרירות לבבי . דאגתי במחשבי . כי איך אעלה אל אבי .
הנשמה : °שור למי רב ודונהו . ליום יבקש עונהו . וחשב עם קונהו :
°ליום לא ישא פני שר . בהתנגש למוסר . הנפש עם הבשר :
°משפטיהם ודיניהם . עד האל אדוניהם . יבא דבר שניהם : °הנפש
תמהר תשובה . אין עלי חטאת כתובה . צדקה נפשה משובה .
הנשמה : °הרפני ועזבני . הלריב תציבני . הודיעני על מה תריבני :
°קדושי לא אהבני . כי במסגר הביאני . במחשכים הושיבני : °טנף
גוף טורחת . ומנבלה סורחת . אנכי בורחת : °נלאתי מאד כלכל .
כי הגוף הנוכל . השיאני ואכל . הנשמה : °בכל חטא יתגלע . ואותי
בכף קולע . לא השיב ידו מבלע : °רעצני הניאני . ולשחת קראני .
אך עתה הלאני : °בכל תאוה הוא נאסר . ומאכל ומשקה לא סר .
ובטן רשעים תחסר : °יגוף לטמא עצמו . יען כי הוא כשמו . נבל
הוא ונבלה עמו . הנשמה : °יצודני פותע . והוא בותתו מלתע . והייתי
בעיניו כמתעתע : °הן חטאו לא יכפר . לכן יוכלם ויחפר . כדי
רשעתו במספר : °וממני אל תפרע . ומוסר גו אל תגרע . כי כלו
חנף ומרע : °דבר הגוף להושע . חדל ממני והשע . זך אני בלי
פשע : °הן כאבן מעמסות . אני מלא בוז וקלסות . ומה יכולתי
עשות . הנשמה : °גם אני נשכל שכול . דומה לעץ האשכול . אשר
לא יצלח לכל : °בלי נפש אחשב . כבית מבלי יושב . ואין עונה
ואין קשב : °יען אשכים ואאמיש . מושלך כמו חלמיש . ממקומו לא
ימיש : °ראה הפקדה כלה . על נפש ומעללה . שלמו לה כפעלה : °ושאי
נפשי מריך . ואכלי את פריך . ושלמי את נשיך : °לכל רע לא צמאתי .
אבל אני בכ נדמיתי . איך תאמרי לא נטמאתי . הנשמה : °מחשבותיך
הבינו . וידיך הכינו . ונחנו מה כי תלינו : °אמלים אשר רגשו . וצדק לא
פגשו . אחד באחד יגשו : °לב דורש ומעבדיו . יחביר שניהם עדיו .
ובערו שניהם יחדו : °קלקול עונם יוסר . ולא יכבד המוסר . בשגם
הוא בשר : °יחיד שרירות יחמוד . אם כמפעלו תמוד . ה' מי יעמוד :
חשוך זעם אימתך . ואל תיסר בהמתך . וינפש בן אמתך : °קרב
נא להרויחני . ויום לדין תקחני . אל באפך תוכיחני :

הנשמה

ערבית ליום הכפורים

לח

הנשמה לך והנוף פעלך ה' עשה למען שמך : אתאנו על שמך ה' עשה למען שמך .
בעבור כבוד שמך . כי אל מלך חנון שמך : שמך נקרא עלינו ה'
אלהינו : אלהינו בושנו במעשינו ונכלמנו בעונותינו : אין לנו פה להשיב ולא מצח
להרים ראש . כי רבו משובתינו לך חטאנו : חטאנו עם אבותינו העיינו והרשענו :
מה נאמר לפניך יושב מרום וכי עד כי על רחמך הרבים . ה' שמעה . השיבנו
ה' . אל מלך יושב . ויעבור :

פזמון פ"א חתום יהודה

יִשְׁתַּחֲוּוּ לַהֲדַרְתִּי קֹדֶשׁ הַר אֲרִיאֵל . וּלְפַנַּת יִקְרַת מוֹסַד הַהָרָאֵל .
הַתְּקַדְּשׁוּ לַמַּחְרַת וַחֲלוּ נָא פְּנֵי אֵל . הַכּוֹן לַקְּרֹאת אֱלֹהֶיךָ
יִשְׂרָאֵל : הֵבוּ עוֹז בְּאֵיִם . וּכְבֹדוּ בְּאוּרִים . וּמִמְשַׁפְּחוֹת כְּתִיִּים . הַבְּדִלוּ
בַחֲוָרִים . וְהִיִּיתֶם נִקְיִים . בְּיוֹם הַכְּפוּרִים . מִכֹּל חַטָּא פְּדוּיִים . מֵעוֹן
שְׁמוּרִים . זֶה לַיִל שְׁמוּרִים . לְכֹל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל . הַכּוֹן : וְקִרְעוּ הַלְּבָבוֹת .
וְהַשְׁפִּילוּ גִבְהֵם . וְשִׂאוּ זְכוֹת אֲבוֹת . וְהַתְּהַלְּכוּ לַנְּגָהִם . וְקִרְאוּ מוֹל
עֲרֵבוֹת . בְּקוֹל כִּים יִנְהֵם . לַגְּבוּר בַּקְּרֵבוֹת . לֹא נִסּוּלָא נְדָהֵם . אֱלֹהֵי
אַבְרָהָם . יִצְחָק וְיִשְׂרָאֵל . הַכּוֹן : דְּלַתִּי קִבְּלָה . פִּתַּח אֵל שׁוֹאֲלֵיהֶם .
וּרְפוּאוֹת תַּעֲלֶה . הַעֲלֵה לְמַחֲלֵיהֶם . וּפְנֵי חָן וְחַמְלָה . הַאִירָה לָהֶם .
וּבִסְפֵר מַחֲלֵה . תִּכְתּוֹב מִיַּחֲלֵיהֶם . וּפִתַּחַת עֲלֵיהֶם . שְׁמוֹת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל .
הַכּוֹן : הַמְּצֵא לִישְׁעִי . עֲדָרֶךָ הַנְּשִׁבָה . וּמִנְחַתוֹ תִּשְׁעֵי . אִם מֵעַט וְאִם הַרְבֵּה .
וְאִם הַרְבֵּה רִשְׁעִי . פְּדוּת עִמָּךְ תִּרְבֵּה . וְלִשְׁבִי פִשְׁעִי . גִּלְהֵ אֹרֶךְ נַחְבָּא .
וְאֵל בְּאַפְךָ תִּכְבֶּה . אֶת נֶר יִשְׂרָאֵל . הַכּוֹן :

סליחה

ה' אורי וישעי ממי אירא ה' מעוז חיי ממי אפחד : ה' אל אבושה כי קראתיך
יבושו רשעים ידמו לשאול : ה' אל באפך תוכיחני ואל בחמתך תיסרני : ה'
אלהי ישועתי יום צעקתי בלילה נגדך : ה' אלהי שועתי אליך ותרפאני : ה' אלהי
אתה ארוממך אודה שמך כי עשית פלא עצות מרחוק אמונה אומן : ה' אלהי
גדלת מאד הוד והדר לבשת : ה' אלהי בך חסיתי הושיעני מכל רודפי והצילני :
ה' אדונינו מה אדיר שמך בכל הארץ אשר תנה הודך על השמים : ה' אדונינו מה
אדיר שמך בכל הארץ :

פזמון פ"ב ע"ס א"ב

ה' אדונינו מה אדיר שמך בכל הארץ . ה' אל נמצא בעיני מוֹיִסָּה .
ה' בְּטֶרֶם כָּל מַלְכוֹת קִדְמָה . ה' גְּאוֹתוֹ לְמֵאֵד עֲצֻמָּה . ה' דְּבַרְתּוֹ
בְּפִי מַה נַעֲמָה . ה' הַכֹּל יַעֲיֹדוֹן וַיִּשְׁהַרְדּוּן . גַּם יַפְחַדּוֹן וַיִּגִּידוֹן . כִּי בַחֲכָמָה
יִסַּד אֶרֶץ . ה' אֲדוֹנֵינוּ : ה' וְהוּא לְבָדוֹ וְאִין עוֹד אַחַר . ה' זִמְנֵי יִשְׁעֵי עוֹד
לֹא יֵאָחֵר . ה' חֲסִיד וְכֹן חֲסִיד בּוֹחֵר . ה' טוֹב וּמְשִׁיב לַעֲמֵם לוֹ שׁוֹחֵר .
ה' יִרְאָה לְחִילוֹ פִּעְלוֹ . וְלַהֲלֹלוֹ וּלְגַדְּלוֹ . כָּל הַיְצוֹר כִּי מְלוּא כָּל הָאָרֶץ .
ה' אֲדוֹנֵינוּ : ה' כָּל יֵצֵר אֲבֵל מֵאִין כָּל . ה' לַעֲצֻמוֹ הוּא חֲכָם וַיְכוּל . ה'

מכו

עֲרֵבִית לַיּוֹם הַכַּפּוּרִים

מִכּוֹן עוֹלָם • תּוֹלָה כְּאֶשְׁכּוֹל • ה' נֹתֵן לְכֹל לֶאֱכֹל • ה' שֹׁגְבוֹ פַעֲלָיו •
 מַעֲלָלָיו • מַהֲלָלָיו • מַלְבָּדוֹ מִי הַקִּים כֹּל אֶפְסֵי אֶרֶץ • ה' אֲדוֹנֵינוּ : ה'
 עוֹשֶׂה כֹל יִפְהַ בַּעֲתוֹ • ה' פּוֹעֵל לְהִרְאוֹת מִמִּשְׁלָתוֹ • ה' צַבָּאוֹת הוּא
 וְאֵין עוֹד בְּלָתוֹ • ה' קָבַע בְּרוֹם כֶּסֶף שַׁבְּתוֹ • ה' רַב כֹּל מַחֲלָל • שׁוֹרֵד
 לֹא אִמְלַל • תְּמִיד אֶהְלַל • יוֹמָם וּלְיָלַי • לְאִשֶּׁר בִּידוֹ מַחְקְרֵי אֶרֶץ •
 ה' אֲדוֹנֵינוּ :

סְלִיחָה

ה' אֲדוֹנֵינוּ מַה אֲדִיר שִׁמְךָ בְּכֹל הָאָרֶץ : ה' בִּקְרַתְּ תִשְׁמַע קוֹלִי בִּקְרַת אַעֲרֹךְ לְךָ
 וְאַצְפָּה : ה' בַּשָּׁמַיִם הִכִּין כֶּסֶף וּמַלְכוּתוֹ בְּכֹל מְשָׁלָה : ה' גָּדוֹל אֶתָּה וְגָדוֹל שִׁמְךָ
 בְּגִבּוֹרָה : ה' דָּבַר וַיִּקְרָא אֶרֶץ מִמּוֹרָה שֶׁמֶשׁ וְעַד מְבוֹאוֹ : ה' הוּא הַטּוֹב בְּעֵינָיו יַעֲשֶׂה :
 ה' וְאֵין עוֹד זוֹלָתוֹ אֱלֹהִים : ה' זוֹ חֲטָאנוּ לוֹ : ה' חִפֵּץ לְמַעַן צַדִּיק וְגָדוֹל תּוֹרָה וַיֵּאדִיר :
 ה' טוֹב וְסֹלַח וְרַב חֶסֶד לְכֹל קוֹרְאֶיךָ : ה' יִשְׁמַע בְּקִרְאֵי אֱלֹהֵינוּ : ה' כִּמְהָ תִרְאֶה
 הַשִּׁיבָה נַפְשֵׁי מִשְׁוֹאֵיהֶם מִכַּפְּרִים יַחֲדָתִי : ה' לִי בַּעֲזוּרֵי וְאֵין אֶרְאֶה
 בְּשׁוֹנְאֵי : ה' כִּמְהָ וּמַחִיה מוֹרִיד שְׂאוֹל וְעַל : ה' נָחַמְנִי בְּצַדִּיקְךָ לְמַעַן שׁוֹרְרֵי הַיָּשָׁר
 לִפְנֵי דְרָכְךָ : ה' סִלְעוּ וּמִצּוֹרֹתַי וּמִפְלִשֵׁי לִי : ה' עֲזוּי וּמַעֲזוּי וּמְנוּסֵי בַיּוֹם צָרָה :
 ה' פַּעֲלֶךָ בְּקִרְבִּי שָׁנִים חַיִּיהוּ בְּקִרְבִּי שָׁנִים תּוֹדִיעַ בְּרוּנוֹ רַחֵם תּוֹכּוֹר : ה' צַבָּאוֹת אֲשֶׁר־
 אֲדָם בּוֹטַח בְּךָ : ה' קִרְאֵתְךָ חוֹשֶׂה לִי הַאֲזִינָה קוֹלִי בְּקִרְאֵי לְךָ : ה' רַמָּה יָדְךָ בַּל
 יַחֲזִיק יַחֲזוּ וַיִּבְשׁוּ קִנְאֵת עִם אָפָּ אֵשׁ צָרִיךְ תֹּאכְלֶם : ה' שִׁמְךָ לְעוֹלָם ה' זִמְרֶךָ
 לְדוֹר וָדוֹר : ה' תִּשְׁפּוֹת שְׁלוֹם לֵנוּ כִּי גַם כֹּל מַעֲשֵׂינוּ פַעֲלָת לֵנוּ : הַשִּׁיבֵנוּ ה' אֵל
 מֶלֶךְ • וַיַּעֲבֹד •

מִסְתַּאֲנִיב חַחֹס אֲנִי יוֹסֵף בֶּן סוּלִי

כַּפָּר לְעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל : אֲדִיר בְּשִׁיחֵי וְאַהֲיָמָה • וּנְפִשֵׁי בַכִּפֵּי אֲשִׁימָה •
 קוֹלִי אֵל אֱלֹהִים אֲרִימָה • ה' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : נְאוֹר יוֹפִיעַ
 לַיָּשָׁר כֹּל עֵקֹב • וּבִשְׁם קוֹרְאֵי יִקּוֹב • מַגִּיד דְּבָרָיו לְיַעֲקֹב • חֲקִיו
 וּמִשְׁפָּטָיו לְיִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : יַחֲדִיד הַצִּיָּלוֹהוּ מִכֹּל מַגִּדוֹתָיו • וַיּוֹם בֹּא לְסַפֵּר
 קוֹדְוֹתָיו • נַחֲמָהוּ מִכֹּל צָרוֹתָיו • פִּדְהוּ אֱלֹהִים אֶת יִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : יוֹם לְבִי
 אֲשַׁפּוֹךְ וְעֵינָי • אֲשֶׁא וְאֶזְכֹּר חֲסֵדֵי ה' • כַּעַל כֹּל אֲשֶׁר גִּמְלָנוּ ה' • וְרַב
 טוֹב לְבֵית יִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : סִתְרֵי וּמִגְנֵי אֶתָּה מִלְּפָנִים • הַלְבֵן חֲטָאִים
 אֲדוּמִים כְּשָׁנִים • לְמִזְכִּיר לִפְנֵיךָ אֶהְבֵּת קְדֻמוֹנִים • זְכֹרֶן לְבֵנֵי יִשְׂרָאֵל •
 כֶּפֶר : פֹּדֶה וּמְצִיל אֵל מִי אֲדַמְךָ • לְחֻקְשֵׁיב תִּפְלָתִי אֲשֶׁאֵל מִמְךָ • בַּעֲמֵדֵי
 לִפְנֵיךָ וְקִרְאֵי לְעַמְּךָ • הִסְכַּת וְשִׁמְעֵי יִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : בְּרוּךְ אַתָּה ה'
 לְמִדְנֵי • וַיּוֹם אֲשֶׁר חֲטָאֵי יַעֲדֵנִי • חֲסִדְךָ ה' יִסְעֵדֵנִי • וְסִלַּחַת לְחֲטָאֵת
 עַבְדְּךָ וְעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : נִהַץ לְקִרְוֵא לְבִנְךָ גוֹדֵר פֶּרֶץ • כִּיּוֹם פְּדִיתוֹ
 וְעַלָּה מִן הָאָרֶץ • בַּתֶּתֶךָ מוֹפְתִים בְּשָׁמַיִם וּבָאָרֶץ • עַל אֲוֹדוֹת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל •
 כֶּפֶר : סִבְרֵי אֶהְבֵּתֵנִי מֵאֵן נִדְבָה • נִתְתַּנִּי כְּצִמָּה הַשְּׂדֵה רַבְּבָה • בְּמָה
 אֶקְדָּם ה' עַל כֹּל הַטּוֹבָה • אֲשֶׁר עָשָׂה ה' לְיִשְׂרָאֵל • כֶּפֶר : וְיִמְתִּי שֶׁהָ
 אוֹבֵד תִּבְקַשׁ וְתִדְרוֹשׁ • וְתִשְׁמִיד אוֹיֵב עַל גְּבוֹי יַחֲרוֹשׁ • לְמָה שְׁכַחְתָּנִי
 וְאַתָּה

ערבית ליום הכפורים

ל

ואתה קדוש • יושב תהלות ישראל • כפר: לומר לשמך תשיב לובשי
תשבץ • ותחיש גאולה למשפחות יעבץ • ואל הר קדשך תקבץ •
כל אלה שבטי ישראל • כפר: יבא גמול אלהים ויושיענו • ובהר
נחלתו יטענו • וימחה כעב פשעינו • ונסלח לכל עדת בני ישראל • כפר:

מסתאניב החוס אני סעדיה חון

סלח נא לעון העם הזה: אתה אלהים לבדך • וכל הגוים כאין
נגדך • סלח נא לעון העם הזה כגדל חסדך • וכאשר נשאת
לעם הזה • סלח: נורא אלהים ממקדשך • הקרה לקוראיך והדרש
לדורשיך • בטובך תשוב אל נזה קדשך • גלות החיל הזה • סלח:
יחיד השוכני מרומים • כלה הפשע והבא צדק עולמים • לטוב לנו כל
חימים • לחיותנו כיום הזה • סלח: סמוך נופל מטה רגלו • והעלהו
דרך גבולו • אשר הוא יושב מחוץ לאהלו • מיום נפלו • עד היום
הזה • סלח: עוררה אלי את גבורתך • ובשרני ראיתי את דמעתך • ושמוע
שמעתי את תפלתך • גם אתה גם העם הזה • סלח: דגול שובב
איומה נועדה • קדושה ושם טובה זכה תודה • עיר עז למו בארץ
יהודה • יושר השיר הזה • סלח: יה אהיה אשר אהיה • מוריד שאול
ויעל ממות ומחיה • טוב דברך תבשר גדול יהיה • כבוד הבית הזה •
סלח: הדרך ופעלך אל עבדיך יראה • וגער באויב עליהם יתגאה •
הבט משמים וראה • כי עמך הגוי הזה • סלח: חורשים על גבי האריכו
למעניתם • הרק ועמך עליהם ואפך על תבליתם • ומבור גלותם ודלותם •
העל את העם הזה • סלח: זכור ואל תפר בריתך פודה וגואל • והדרש
לעמך ישראל • וראה כי הקיפוהו אדום וישמעאל • אלה מזה ואלה
מזה • סלח: נהלנו על מי מנוחתנו • תשוב תרחמנו • תכבוש עונותינו •
ותשליך במצולות ים כל חטאתינו • למחר יהיה האות הזה • סלח:

סליחה

וסלחת לעוננו ולחטאתנו ונחלתנו: סלח לנו אבינו כי חטאנו מחל לנו כי
פשענו: כי אתה ה' טוב וסלח ורב חסד לכל קוראיך: למען שמך ה'
וסלחת לעוננו כי רב הוא: חטאת נעורי ופשעי אל תזכור כחסדך זכור לי אתה
למען טובך ה': ראה עני ועמלי ושאל לכל חטאתי: חנני אלהים כחסדך רב רחמיך
מחה פשעי: הרב כבסני מעוני ומחטאתי מהרני: כי פשעי אני אדע וחטאתי נגדי
תמיד: הן בעון חוללתי ובחטא יחמתני אמי: הסתר פניך מחטאי וכל עונותי מחה:
דברי עונות גברו מני פשעינו אתה תכפרם: נשאת עון עמך כסית כל חטאתם
סלח: לא כחטאינו עשה לנו ולא כעונותינו גמל עלינו: אשרי אדם לא יחשוב
ה' לו עון ואין ברוחו רמיה: והוא רחום יכפר עון ולא ישחית והרבה להשיב אפו

ולא

ערבית ליום הכפורים

ולא יעיר כל חמתו : עורנו אלהי ישענו על דבר כבוד שמך והצילנו וכפר על
 על חטאתינו למען שמך : אם עונינו ענו בנו ה' עשה למען שמך : אם עונות תשמור
 יה ה' מי יעמוד : כי עמך הסליחה למען תורא : סלה נא לעון העם הזה כגודל
 חסדך וכאשר נשאתה לעם הזה ממצרים ועד הנה ויאמר ה' סלחתי כדברך : ה'
 שמעה. ה' השיבנו. אל מלך. ויעבור :

רחמנא אדכר לן וכו' ולחמר גלי גבורתך עלן. רחמנא דברך טבא קיים לן ב'ו :
 וכו' : רחמנא בספרי חיים כתבינן ב'ו : רחמנא ולא נהדר ריקס מקמך ב'ו :

ע"ס א"ב

אנשי אמונה אבדו. באים בכח מעשיהם : גבורים לעמוד בפרץ. דוחים
 את הגזירות : היו לנו לחומה. ולמחסה ביום זעם : וזעכים
 אף בלחשם. חמה עצרו בשועם : טרם קראוך עניתם. יודעים לעתור
 ולרצות : כאב רחמת למענם. לא השיבות פניהם ריקס : מרוב עונינו
 אבדנום. נאספו מנו בחטאינו. סעו המה למנוחות. עזבו אותנו לאנחות :
 פסו גודרי גדר. צומתו משיבי חמה : קמים בפרץ אין. ראויים
 לרצותך אפסו : שושטנו בארבע פנות. תרופה לא מצינו. שבנו אליך
 ע"ס תשר"ק בבשת פנינו. לשחרך אל בעת סליחתנו :

תמהנו מרעות. תשש כחנו מצרות. שחנו עד למאד שפלנו עד
 עפר. רחום כך היא מדתנו. קשי עורף וממרים
 אנחנו. צעקנו בפינו חטאנו. פתלתול ועקש לבנו. עליון
 רחמיק מעולם. סליחה עמך היא. נחם על הרעה. מטה
 כלפי חסד. לא תתעלם בעתות כאל. כי בצרה גדולה אנחנו. יודע
 לעיני הכל. טובך וחסדך עמנו. חתום פי שטן ואל ישטין עלינו.
 זעום בו וידום. ויעמוד מליץ טוב לצדקנו. הוא יגיד ישרנו. דרכך
 רחום וחנון. גלית לנאמן בית. בבקשו אז מלפניך. אמונתך
 הודעת לו : אל מלך, ויעבור :

גמר

שדרי אשר חסדו אחכה. טהרני בדמע אפכה. כי נחמתי ועל ירך
 אכה. צמתי ואבכה : אבכה על הרע כפים. אזיל דם עפעפים.
 ואני יגע ורפה ידים. צם ומתפלל : לאלהי השמים. חטאנו.
 שמע ישראל :

גמר

אשנסה מתני במחגרת פחד. אדירה אאמירה מלך מיוחד.
 איחדנו בקריאת שמע בלי כחד. ה' אלהינו ה' אחד : אחד יחדו
 מפי לא אכרית. אהללנו בסוד חתומי ברית. ארומטנו אסלסלנו
 ערבית ושחרית. מגיד מראשית אחרית. שמע : ברוך :

אשתחווה

ערבית ליום הכפורים

מ

נמר

אשתחזה מול אולם . ואקוד למזוזות עולם . יאמרו גאולי ה' אשר גאלם . ברוך ה' לעולם : לעולם נצרו משפט דתו . וזכרו יום ראיתם הליכתו . וברכו שם גדולת נתיבתו . ברוך שם כבוד מלכותו : ה' הוא האלהים :

נמר

אראלי מעלה אומרים ה' אדונינו . בחירי סגולה עונים ואומרים ה' הוא האלהים . גלגלי מעלה אומרים ה' אדונינו . איומי סגולה עונים ואומרים ה' הוא האלהים . ה' מלך :

נמר

בשרם שחקים וארקים נמתחו . ה' מלך . ועד לא מאורות זרחו . ה' מלך . והארץ כבגד תבלה ושמים כעשן נמלחו . ה' ימלוך לעולם ועד . ה' מלך : ועד לא עשה ארץ וחוצות . ה' מלך . ובהכינו יצורים עלי ארצות . ה' מלך . ועת יקבץ נפוצים מארבע נפוצות . ה' ימלוך לעולם ועד . ה' מלך :

עננו אבינו וכו' . עננו בוראנו עננו . עננו גואלנו עננו . עננו דורשנו עננו . עננו הודנו עננו . עננו ואלהי אבותינו עננו וכו' . עננו רחום וחנן עננו וכו' . עננו תוסף תמימים עננו . עננו אלהי אברהם עננו . עננו פחד יצחק עננו . עננו העונה בעת רצון עננו . עננו העונה בעת צרה עננו :

אל רחום שמך . אל חנון שמך . אל ארך אפים שמך . אל מלא רחמים שמך . ה' עשה למען שמך . ה' עשה למען שמך וחוסה על ישראל עמך :

נמר

ה' עשה למען אורה תמימך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען נעקד באולמך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען נענה בסולם ממרומך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען משוי ממימך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען מכהן באורך ותומך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען מקנא לשמך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען בנה בית לשמך וחוסה על ישראל עמך .

ה' עשה למען משורר נעמך וחוסה על ישראל עמך :

עשה למען שמך . עשה למען אמתך וכו' עד עשה למען דוד ושלמה . עשה

למען נביאים הראשונים . עשה למען אהבת הקדמונים . עשה למען

חורבן ביתך . עשה למען שממות היכלך . עשה למען ציון משכן כבודך . עשה

למען ישראל הדלים וכו' עד כי תהלתנו אתה :

לקדושת שמך עשה ולא לנו וכו' . למה יאמרו הגוים איה נא אלהיהם . ולמה

יאמרו העמים איה נא משיעיהם . ואלהינו בשמים . אחד אלהינו

בשמים

פר על
זשמו
כגודל
ה'
ב"ז
ב"ז
וחים
עכים
עתור
נונינו
חות:
אויס
אליך
עד
זרים
עליון
זטה
יודע
ינו
יכרך
נתך
ירך
ים
אני
ד
זודו
זלנו

ערבית ליום הכפורים

בשמים • חי וקיים הוא • מלא רחמים הוא • כל אשר הפץ עשה בשמים ובארץ • אין מי יאמר לו מה תעשה • אין מי יאמר לו מה תפעל • כי הכל מעשה ידיו :

אלהינו שבשמים שמע קולנו וקבל תפלתנו • א"ש אל תאבדנו באורך גלותנו • א"ש בריתך זכור ואל תשכחנו • א"ש גלה כבוד מלכותך עלינו • א"ש דרשנוך המצא לנו • א"ש העתר לנו בתפלתנו • א"ש ונקרא ואתה תעננו • א"ש זכרנו בזכרון טוב מלפניך • [א"ש חמול עלינו וכו' • א"ש סהרנו מעונינו] • א"ש יהמו נא רחמך עלינו • א"ש כתבנו בספר חיים • א"ש כתבנו בספר צדיקים • א"ש כתבנו בספר ישרים ותמימים • א"ש כתבנו בספר מזונות ופרנסה • אלהינו שבשמים כתבנו למחילה לסליחה ולכפרה • א"ש כלה אל תעש עמנו • א"ש למענך עשה אם לא למעננו • א"ש מחול את עונותינו • א"ש נחמנו מאבלנו • א"ש סמוך את נפלתנו • א"ש ענה את עתירתנו • א"ש פרנו מידי אויבנו • א"ש צדקנו במשפטך • א"ש קרבנו לעבודתך • א"ש ריבה ריבנו וגאלנו • א"ש שית שלוח בארמנותינו • א"ש תן שלום בארץ • א"ש תן שלום בינינו • א"ש תן שלום למלך • א"ש תן נשמי ברכה בארץ • א"ש תן שובע בעולמך • א"ש תן לחם לפי המף • א"ש תן זרע לזרע ולחם לאוכל • א"ש תכון תפלתנו קסורת לפניך • א"ש עשה עמנו אות לטובה • א"ש עשה עמנו אות לישועה • א"ש עשה עמנו אות לרחמים • יראו שונאינו ויבושו יחזו אויבנו ויכלמו • כי אתה ה' עזרתנו ונחמתנו • ויעבור ה' :

אלהינו ואלהי אבותינו אל תעש עמנו כלה וכו' דע את אשר ידעוך וכו' עד לכודים אסירי התקוה • אלהינו ואלהי אבותינו תבא לפניך • אבל חטאנו וגו' אשמנו מכל עם • לעינינו :

כזה נאמר לפניך יושב מרום וכו' עד ותמחול ותסלח לכל פשעינו • על חטא שחטאנו לפניך באונס • על חטא שחטאנו לפניך ברצון • על חטא שחטאנו לפניך בודון • על חטא שחטאנו לפניך בסתר • על חטא שחטאנו לפניך בגלוי • על חטא שחטאנו לפניך בידועים • על חטא שחטאנו לפניך בלא יודעים :

על חטאים שאנו חייבים עליהם אשם וכו' : על חטאים שאנו חייבים עליהם ברת : על חטאים שאנו חייבים עליהם מיתה בידי שמים וכו' • את שגלויים לנו ואת שאינן גלויים לנו את שגלויים לנו כבר אמרנום לפניך ואת שאינן גלויים לנו הכל גלוי וצפוי לפניך ה' אלהינו • וחטאנו על כולם כמו שנא' הנסתרות וגו' עד ומבלעדך אין לנו מחול וסולח :

אדיר ונאור בורא חוק וחלד • גולה עמוקות • דובר צדקות • הדוד בלבשו • ואין זולתו • זובר הברית • חונן שארית • מהור עינים • יושב שמים • מי אל כבוד : מי אל כבוד : מי אל כבוד : מי אל כבוד : מי אל כבוד :

ככתוב (על יד גביאך) מי אל כבוד נשא עון ועובר על פשע • לשארית נתלתו לא

ערבית ליום הכפורים

מא

לא החזיק לעד אפו כי הפץ חסד הוא : ישוב ירחמנו יכבוש עונותינו ותשליך
במצולות ים כל חטאתם : (וכל חטאתינו וכל חטאת עמך בית ישראל במקום
אשר לא יזכרו ולא יפקדו ולא יעלו על לב לעולם) . תתן אמת ליעקב חסד לאברהם
אשר נשבעת לאבותינו מימי קדם : קדים שלם :

תענו ותעתרו מן השמים כו' ואמרו אמן : וקורין מזמור אשרי האיש אשר
לא הלך וגו' עד אשרי כל חוסי בו . קריש יהא שלמא רבא :

לשחרית יו"כ

משכימין ופותח במאס ברכות וכסמגיט לוארחסו ביסועתי . לומר :
תפלה לדוד שמעה ה' צדק הקשיבה רנתי האזינה תפלתי בלא שפתי מרמה :
לדוד אליך ה' גפשי אשא : ולומר ברוך שאמר עד סוף הסירה . לדוד משביל
אשרי נשוי פשע :

רשות לנשמת חסוס אני שלמה הקטן ברבי יהודה אבן גבירול חוק, ממוס :
אלהים אלי אתה . °אשחרך בסוד סגולתך . אמונתך אודיע ואגיד
גדולתך : בקראי ענני . יום °אקום בקרב קהלתך . אדני שפתי
תפתח ופי יגיד תהלתך : אלהים אלי אתה . °נגדך עלומי נחשפוי . נפשי
ועצמותי מפחדך שוספו . בקראי ענני . יום °נבוכים לישעך נכספו . נדיבי
עמוס נאספו : אלהים אלי אתה . °יועט צדקה ללבוש . יראיך הרשוני וארוץ
ואין בוש . בקראי ענני . יום °יוקשי תכבוש ועצבי תחבוש . יהי לבי
תמים בחקיק למען לא אבוש : אלהים אלי אתה . °שמור סרעפי לבל
יזניחוני . שגיאות שפתי בל ידיחוני . בקראי ענני . יום °שבחיק עצבי
ישכחוני . שלח אורך ואטתך המהינחוני : אלהים אלי אתה . °לך אצפה
צור משגבי . למדני וחוקני כי אין כח בי . בקראי ענני . יום °לברר ולצרוף
חובי . לב טהור ברא לי אלהים ורוח נכון חדש בקרבי : אלהים אלי
אתה . °מרום השוכני גבוהים . ממעמקים אקרא נגדך ואהים . בקראי
ענני . יום °מללתי בסוד כמהים . מי יודע ישוב ונחם האלהים :
אלהים אלי אתה . °הנני לפניך באשמי . העונות אם תשמור יה
אדני מי יעמוד מי . בקראי ענני . יום °הזה אל תבא במשפט עמי .
הן בעון חוללתי ובחטא יחמתני אמי : אלהים אלי אתה . °הקדמת
מזור לישרני . הכינות יום כופר רצון בו לעטרני . בקראי ענני . יום
°הנתק עבות עון יאסרני . הרב כבסני מעוני . ומחטאתי טהרני : אלהים
אלי אתה . °קרבתך יחפצון רעיוני . קדורנית שהותי מפני זדוני .
(סר"ע ח"ב) יא 11 בקראי